
RESULTATLISTA 
Malmö Indoor, IDM och IVDM i Atleticum

Tävlingsdatum: 2017-01-21
Tävlingsarena: Atleticum, Malmö
Arrangör: Björnstorps IF/Malmö AI
Tävlingsledare: Mattias Grundelius (löpning) och Mats Åkesson (teknikgrenar)
Tidtagning: 400m - Eltid, 3000m - Eltid

KS - 400m
1 Emelie Lundin 1990 IS Göta 1:07,15
2 Cornelia Kagg 1999 IFK Halmstad 1:08,41

Rebecka Velander 1997 Malmö AI DSQ

KS - 3000m (DM)
1 Maria Sandström 1990 Malmö AI 10:19,09 1:a DM
2 Anna Bjurman 1988 IS Göta 10:30,34 2:a DM
3 Annelie Blomquist 1992 IS Göta 11:00,92 3:a DM

Emelie Lundin 1990 IS Göta DNF

KS - Stavhopp
1 Linnea Jönsson 1999 IFK Helsingborg 3,60
2 Gabriella Jönsson 2001 IFK Helsingborg 3,50

K35 - 3000m (VDM)
1 Lis Örnhed 1981 Heleneholms IF 12:13,49
2 Charlotta Schönbeck 1981 Heleneholms IF 12:28,60

K35 - Tresteg (VDM)
1 Marie Linnarsson 1981 Malmö AI 9,95

K35 - Stavhopp (VDM)
1 Marie Linnarsson 1981 Malmö AI 2,10

K40 - 400m (VDM)
1 Florentina Stojakovic 1974 IFK Helsingborg 1:06,44
2 Helena Zander 1975 Björnstorps IF 1:14,05
3 Kristina Larsson 1974 Heleneholms IF 1:22,50

K40 - 3000m (VDM)
1 Sofie Petersson 1977 IS Göta 11:09,98
2 Marie Louise Stenström 1974 IS Göta 11:29,19

K45 - 400m (VDM)
1 Linda Åkerman 1971 IFK Halmstad 1:03,11 ej VDM
2 Vanessa De Luca 1972 Malmö AI 1:10,20

K45 - 3000m (VDM)
1 Josefine Carlberg 1969 IS Göta 13:06,58

K45 - Tresteg (VDM)
1 Vanessa De Luca 1972 Malmö AI 8,79
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K50 - 3000m (VDM)
1 Marie Olsson 1963 Björnstorps IF 11:10,93

K55 - 3000m (VDM)
1 Annika Rybäck 1961 Björnstorps IF 12:29,63
2 Catarina Petersson 1958 IS Göta 13:04,70

K60 - 400m (VDM)
1 Majvi Wijk 1957 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 1:14,79

K60 - 3000m (VDM)
1 Eva Lönnqvist 1956 YIF Friidrott 12:59,42

MS - 400m
1 Eric Nilsson 1999 IFK Helsingborg 53,74
2 Martin Panduro 1994 Københavns Idrætsforening 53,95
3 Daniel Lundborg 1997 Malmö AI 56,31
4 Elias Citterio 1998 Malmö AI 57,82
5 Erik Weineisen 2003 Björnstorps IF 1:07,62

MS - 3000m (DM)
1 Johan Gustafsson 1987 IS Göta 9:13,68 2:a DM
2 Björn Östenson 1993 Ryssbergets IK 9:14,06 3:a DM
3 Victor Carlsson 1990 LK Spring Åmål 9:21,00
4 Kasper Friberg 2001 Björnstorps IF 9:38,72
5 Erik Lidfors 1999 IFK Lund 9:59,70
6 Axel Smith 1986 Björnstorps IF 10:00,60
7 Michael Nordahl 2001 YIF Friidrott 10:06,90
8 Simon Strand 1994 Heleneholms IF 10:43,30
9 Sander Petri Bere 2005 Genarps IF 11:51,06

10 Daniel Ekvall 1994 Heleneholms IF 12:01,45

M35 - 400m (VDM)
1 Sebastian Björklund 1980 Heleneholms IF 54,53

M35 - 3000m (VDM)
1 Isak Bjeregaard 1981 Björnstorps IF 9:00,23 1:a DM
2 David Hartman 1981 IS Göta 9:25,89
3 Josef Hamber 1982 IS Göta 9:48,87
4 Mikael Fågelborg 1978 Björnstorps IF 9:59,09
5 Christian Klingebrant 1980 GF Idrott 10:00,18
6 Erik Lindberg 1982 Hässleholm Freeflow AC 10:11,09
7 Anders Holm 1982 Heleneholms IF 11:19,49

M40 - 400m (VDM)
1 Gaute Bere 1975 Genarps IF 57,96
2 Dennis Due 1973 IS Göta 1:13,62

M40 - 3000m (VDM)
1 Gaute Bere 1975 Genarps IF 9:41,63
2 Henrik Nord 1973 YIF 9:46,44
3 Mikael Stagling 1975 IS Göta 9:50,23
4 Andreas Berner 1973 IS Göta 9:56,32
5 Sune Soelberg 1977 Andrarums IF 10:04,26

Mike Bakker 1974 IS Göta DNF
�  ( � )2 9



M45 - 400m (VDM)
1 Max Linde 1970 Björnstorps IF 1:03,10
2 Gustav Sande 1969 Genarps IF 1:04,52
3 Mattias Collin 1971 Björnstorps IF 1:05,16
4 Jesper Oredsson 1970 Genarps IF 1:06,50
5 Mats Åkesson 1972 Malmö AI 1:09,10

M45 - 3000m (VDM)
1 Christer Friberg 1972 Björnstorps IF 9:53,69
2 Patric Astrén 1968 Ryssbergets IK 10:18,44
3 Lars Jönsson 1968 Ryssbergets IK 10:30,78
4 Max Lundberg 1970 LK Myran 10:31,71
5 Gustav Sande 1969 Genarps IF 11:14,57
6 Jörgen Hejde 1968 Genarps IF 11:46,73
7 Thomas Hoff 1970 GF Idrott 11:53,30
8 Patrik Karlsson 1971 GF Idrott 12:24,68
9 Erik Svenonius 1972 Björnstorps IF 12:50,81

10 Erik Månsson 1968 Heleneholms IF 13:48,81
Mattias Collin 1971 Björnstorps IF DNF

M45 - Tresteg (VDM)
1 Mats Åkesson 1972 Malmö AI 8,16
2 Erik Månsson 1968 Heleneholms IF 5,23

M45 - Stavhopp (VDM)
1 Michael Bohman 1971 IFK Halmstad 3,20 ej VDM

M50 - 400m (VDM)
1 Robin Rich 1967 Københavns Idrætsforening 55,21 ej VDM
2 Mikael Yllner 1967 Heleneholms IF 1:09,79

Stefan Magnusson 1965 Heleneholms IF 1:11,19

M50 - 3000m (VDM)
1 BG Nilensjö 1963 IS Göta 10:27,78
2 Jonas Jönsson 1966 Hässleholm Freeflow AC 10:55,13
3 Thomas Fredriksson 1966 GF Idrott 11:02,34
4 Mikael Yllner 1967 Heleneholms IF 11:24,80
5 Stefan Magnusson 1965 Heleneholms IF 11:27,09
6 Mikael Andersson 1966 GF Idrott 11:43,67
7 Sten Östenson 1964 Ryssbergets IK 11:49,07
8 Jan Forsberg 1966 LK Myran 12:00,19
9 Lars-Erik Skans 1967 Heleneholms IF 12:11,33

Sven Lindeberg 1963 IS Göta DNF

M55 - 400m (VDM)
1 Peter Lindgren 1960 IS Göta 1:07,46
2 Ove Persson 1958 Ryssbergets IK 1:08,74
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M55 - 3000m (VDM)
1 Anders Olsson 1960 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 10:36,26
2 Mats Berglund 1962 Andrarums IF 11:02,85
3 Håkan Torstensson 1960 Heleneholms IF 11:06,18
4 Chris Daanen 1959 IS Göta 11:20,74
5 Bengt Pedersen 1961 IK Pallas 11:44,18
6 Anders Östman 1962 Heleneholms IF 12:04,39
7 Arne Mårtensson 1960 Björnstorps IF 14:00,81

M60 - 400m (VDM)
1 Martin Svensson 1956 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 1:12,58

M60 - 3000m (VDM)
1 Lars Uddbäck 1956 Malmö AI 12:07,99

M65 - 400m (VDM)
1 Kenth Larsen 1951 Heleneholms IF 1:12,01
2 Bo Andersson 1952 Genarps IF 1:15,07
3 Bo-Göran Malmborg 1950 Heleneholms IF 1:17,49
4 Carl Almström 1951 Björnstorps IF 1:23,62
5 Göran von Rosen 1950 Heleneholms IF 1:31,11
6 Magnus Bergh 1949 Heleneholms IF 1:31,33

M65 - 3000m (VDM)
1 Christer Vernersson 1950 FK Snapphanarna 12:03,46
2 Kenth Larsen 1951 Heleneholms IF 12:12,06
3 Bo Andersson 1952 Genarps IF 12:27,72
4 Kenneth Rosengren 1952 LK Myran 12:37,78
5 Bo-Göran Malmborg 1950 Heleneholms IF 13:23,47
6 Göran von Rosen 1950 Heleneholms IF 14:51,35
7 Carl Almström 1951 Björnstorps IF 16:21,71

M70 - 400m (VDM)
1 Lars Rosenlund 1944 Björnstorps IF 1:18,69

M70 - 3000m (VDM)
1 Palle Simonsson 1943 Simrishamns AIF 13:05,24
2 Erwin Apitzsch 1945 IFK Lund 14:42,33
3 Ulf Karlström 1947 Heleneholms IF 17:08,49

M70 - Tresteg (VDM)
1 Rune Persson 1947 UF Contact 6,33 ej VDM
2 Klas Fjällrot 1944 Heleneholms IF 6,13

M70 - Stavhopp (VDM)
1 Magnus Andersson 1045 Malmö AI 2,40
2 Klas Fjällrot 1944 Heleneholms IF 1,70

M75 - 400m (VDM)
1 Åke Jonson 1942 Heleneholms IF 1:28,14
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M75 - 3000m (VDM)
1 Greger Ahnlund 1939 Malmö Löparförening 13:52,24
2 Åke Jonson 1942 Heleneholms IF 14:12,12
3 Lars Rosenlind 1942 IFK Helsingborg 15:13,98
4 Björn Videfors 1940 GF Idrott 15:58,36

M75 - Tresteg (VDM)
1 Åke Jonson 1942 Heleneholms IF 4,90

M75 - Stavhopp (VDM)
1 Åke Jonson 1942 Heleneholms IF 1,90

M80 - 400m (VDM)
1 Gunnar Nilsson 1933 Heleneholms IF 1:59,92
2 Arne Nilsson 1935 LK Myran 2:27,73

M80 - 3000m (VDM)
1 Karl Nordström 1936 IFK Helsingborg 19:59,36
2 Arne Nilsson 1935 LK Myran 21:05,49

M85 - 400m (VDM)
1 Folke Persson 1929 Hästveda OK 3:00,46

Motion - 3000m
1 Henrik Bratt 1979 Malmö Löp 9:38,22
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Heat 1 - 400m
1 Daniel Lundborg MS 1997 Malmö AI 56,31
2 Elias Citterio MS 1998 Malmö AI 57,82

Heat 2 - 400m
1 Linda Åkerman K45 1971 IFK Halmstad 1:03,11
2 Emelie Lundin KS 1990 IS Göta 1:07,15
3 Cornelia Kagg KS 1999 IFK Halmstad 1:08,41
4 Rebecka Velander KS 1997 Malmö AI DSQ

Heat 3 - 400m
1 Florentina Stojakovic K40 1974 IFK Helsingborg 1:06,44
2 Helena Zander K40 1975 Björnstorps IF 1:14,05
3 Majvi Wijk K60 1957 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 1:14,79
4 Kristina Larsson K40 1974 Heleneholms IF 1:22,50

Heat 4 - 400m
1 Eric Nilsson MS 1999 IFK Helsingborg 53,74
2 Martin Panduro MS 1994 Københavns Idrætsforening 53,95
3 Sebastian Björklund M35 1980 Heleneholms IF 54,53

Heat 5 - 400m
1 Gaute Bere M40 1975 Genarps IF 57,96
2 Max Linde M45 1970 Björnstorps IF 1:03,10
3 Jesper Oredsson M45 1970 Genarps IF 1:06,50
4 Erik Weineisen MS 2003 Björnstorps IF 1:07,62

Heat 6 - 400m
1 Robin Rich M50 1967 Københavns Idrætsforening 55,21
2 Gustav Sande M45 1969 Genarps IF 1:04,52
3 Mattias Collin M45 1971 Björnstorps IF 1:05,16
4 Mats Åkesson M45 1972 Malmö AI 1:09,10

Heat 7 - 400m
1 Mikael Yllner M50 1967 Heleneholms IF 1:09,79
2 Vanessa De Luca K45 1972 Malmö AI 1:10,20
3 Stefan Magnusson M50 1965 Heleneholms IF 1:11,19
4 Dennis Due M40 1973 IS Göta 1:13,62

Heat 8 - 400m
1 Peter Lindgren M55 1960 IS Göta 1:07,46
2 Ove Persson M55 1958 Ryssbergets IK 1:08,74
3 Martin Svensson M60 1956 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 1:12,58

Heat 9 - 400m
1 Kenth Larsen M65 1951 Heleneholms IF 1:12,01
2 Bo Andersson M65 1952 Genarps IF 1:15,07
3 Carl Almström M65 1951 Björnstorps IF 1:23,62
4 Magnus Bergh M65 1949 Heleneholms IF 1:31,33
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Heat 10 - 400m
1 Bo-Göran Malmborg M65 1950 Heleneholms IF 1:17,49
2 Lars Rosenlund M70 1944 Björnstorps IF 1:18,69
3 Åke Jonson M75 1942 Heleneholms IF 1:28,14
4 Göran von Rosen M65 1950 Heleneholms IF 1:31,11

Heat 11 - 400m
1 Gunnar Nilsson M80 1933 Heleneholms IF 1:59,92
2 Arne Nilsson M80 1935 LK Myran 2:27,73
3 Folke Persson M85 1929 Hästveda OK 3:00,46

Heat 12 - 3000m
1 Isak Bjeregaard M35 1981 Björnstorps IF 9:00,23
2 Johan Gustafsson MS 1987 IS Göta 9:13,68
3 Björn Östenson MS 1993 Ryssbergets IK 9:14,06
4 Victor Carlsson MS 1990 LK Spring Åmål 9:21,00
5 David Hartman M35 1981 IS Göta 9:25,89
6 Henrik Bratt Motion M1979 Malmö Löp 9:38,22
7 Kasper Friberg MS 2001 Björnstorps IF 9:38,72
8 Gaute Bere M40 1975 Genarps IF 9:41,63
9 Henrik Nord M40 1973 YIF Friidrott 9:46,44

10 Mikael Fågelborg M35 1978 Björnstorps IF 9:59,09
11 Michael Nordahl MS 2001 YIF Friidrott 10:06,90
12 Max Lundberg M45 1970 LK Myran 10:31,71

Heat 13 - 3000m
1 Josef Hamber M35 1982 IS Göta 9:48,87
2 Mikael Stagling M40 1975 IS Göta 9:50,23
3 Christer Friberg M45 1972 Björnstorps IF 9:53,69
4 Andreas Berner M40 1973 IS Göta 9:56,32
5 Erik Lidfors MS 1999 IFK Lund 9:59,70
6 Christian Klingebrant M35 1980 GF Idrott 10:00,18
7 Axel Smith MS 1986 Björnstorps IF 10:00,60
8 Sune Soelberg M40 1977 Andrarums IF 10:04,26
9 Erik Lindberg M35 1982 Hässleholm Freeflow AC 10:11,09

10 Patric Astrén M45 1968 Ryssbergets IK 10:18,44
11 Lars Jönsson M45 1968 Ryssbergets IK 10:30,78
12 Simon Strand MS 1994 Heleneholms IF 10:43,30

Heat 14 - 3000m
1 Maria Sandström KS 1990 Malmö AI 10:19,09
2 BG Nilensjö M50 1963 IS Göta 10:27,78
3 Anna Bjurman KS 1988 IS Göta 10:30,34
4 Anders Olsson M55 1960 IFK Trelleborg Friidrottsklubb 10:36,26
5 Jonas Jönsson M50 1966 Hässleholm Freeflow AC 10:55,13
6 Annelie Blomquist KS 1992 IS Göta 11:00,92
7 Marie Olsson K50 1963 Björnstorps IF 11:10,93
8 Mikael Yllner M50 1967 Heleneholms IF 11:24,80
9 Mike Bakker M40 1974 IS Göta DNF

10 Sven Lindeberg M50 1963 IS Göta DNF
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Heat 15 - 3000m
1 Thomas Fredriksson M50 1966 GF Idrott 11:02,34
2 Mats Berglund M55 1962 Andrarums IF 11:02,85
3 Håkan Torstensson M55 1960 Heleneholms IF 11:06,18
4 Sofie Petersson K40 1977 IS Göta 11:09,98
5 Gustav Sande M45 1969 Genarps IF 11:14,57
6 Anders Holm M35 1982 Heleneholms IF 11:19,49
7 Chris Daanen M55 1959 IS Göta 11:20,74
8 Marie LouiseStenström K40 1974 IS Göta 11:29,19
9 Bengt Pedersen M55 1961 IK Pallas 11:44,18

10 Jörgen Hejde M45 1968 Genarps IF 11:46,73
11 Daniel Ekvall MS 1994 Heleneholms IF 12:01,45
12 Emelie Lundin KS 1990 IS Göta DNF

Heat 16 - 3000m
1 Stefan Magnusson M50 1965 Heleneholms IF 11:27,09
2 Sten Östenson M50 1964 Ryssbergets IK 11:49,07
3 Sander Petri Bere MS 2005 Genarps IF 11:51,06
4 Jan Forsberg M50 1966 LK Myran 12:00,19
5 Christer Vernersson M65 1950 FK Snapphanarna 12:03,46
6 Anders Östman M55 1962 Heleneholms IF 12:04,39
7 Lars Uddbäck M60 1956 Malmö AI 12:07,99
8 Lars-Erik Skans M50 1967 Heleneholms IF 12:11,33
9 Mattias Collin M45 1971 Björnstorps IF DNF

Heat 17 - 3000m
1 Mikael Andersson M50 1966 GF Idrott 11:43,67
2 Thomas Hoff M45 1970 GF Idrott 11:53,30
3 Kenth Larsen M65 1951 Heleneholms IF 12:12,06
4 Lis Örnhed K35 1981 Heleneholms IF 12:13,49
5 Patrik Karlsson M45 1971 GF Idrott 12:24,68
6 Bo Andersson M65 1952 Genarps IF 12:27,72
7 Charlotta Schönbeck K35 1981 Heleneholms IF 12:28,60
8 Annika Rybäck K55 1961 Björnstorps IF 12:29,63
9 Kenneth Rosengren M65 1952 LK Myran 12:37,78

10 Catarina Petersson K55 1958 IS Göta 13:04,70
11 Josefine Carlberg K45 1969 IS Göta 13:06,58

Heat 18 - 3000m
1 Erik Svenonius M45 1972 Björnstorps IF 12:50,81
2 Eva Lönnqvist K60 1956 YIF Friidrott 12:59,42
3 Palle Simonsson M70 1943 Simrishamns AIF 13:05,24
4 Bo-Göran Malmborg M65 1950 Heleneholms IF 13:23,47
5 Erik Månsson M45 1968 Heleneholms IF 13:48,81
6 Greger Ahnlund M75 1939 Malmö Löparförening 13:52,24
7 Arne Mårtensson M55 1960 Björnstorps IF 14:00,81
8 Erwin Apitzsch M70 1945 IFK Lund 14:42,33
9 Göran von Rosen M65 1950 Heleneholms IF 14:51,35

10 Lars Rosenlind M75 1942 IFK Helsingborg 15:13,98
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Heat 19 - 3000m
1 Åke Jonson M75 1942 Heleneholms IF 14:12,12
2 Björn Videfors M75 1940 GF Idrott 15:58,36
3 Carl Almström M65 1951 Björnstorps IF 16:21,71
4 Ulf Karlström M70 1947 Heleneholms IF 17:08,49
5 Karl Nordström M80 1936 IFK Helsingborg 19:59,36
6 Arne Nilsson M80 1935 LK Myran 21:05,49

Tresteg
1 2 3 4 5 6 Resultat

Mats Åkesson -72, Malmö AI M45 x 8,16 - - - x 8,16
Erik Månsson, -68, Heleneholms IF M45 4,13 4,87 5,07 5,23 x - 5,23
Rune Persson -47, UF Contact M70 6,00 6,24 6,18 6,33 6,27 6,33 6,33
Klas Fjällrot -44, Heleneholms IF M70 5,92 6,13 - - - - 6,13
Åke Jonsson -42, Heleneholms IF M75 4,90 - - - - - 4,90
Marie Linnarsson -81, Malmö AI K35 9,45 - 9,71 9,76 9,70 9,95 9,95
Vanessa De Luca -72, Malmö AI K45 8,16 8,67 8,79 8,62 8,62 8,73 8,79

Stavhopp
3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 Höjd

Gabriella Jönsson, -01, IFK Helsingborg KS o o o xo xo o xxx 3,50
Linnea Jönsson, -99, IFK Helsingborg KS o o xo o xxx 3,60
Michael Bohman -71, IFK Halmstad M45 xxo o o 3,20

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50
Marie Linnarsson -81, Malmö AI K35 o o o o xo xxx 2,10
Magnus Andersson -45, Malmö AI M70 o o o o o o o o xxx 2,40

1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20
Klas Fjällrot -44, Heleneholms IF M70 o o o o xx- 1,70
Åke Jonsson -42, Heleneholms IF M75 o xo o xxo xxo o xxx 1,90
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